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Piłkarze Kolegium Karkonoskiego awansowali do półfinału Mistrzostw Polski. Jeleniogórzanie
odnieśli spory sukces, ale jak mówi jeden z piłkarzy - Nie spoczywają na laurach. W finale
Dolnośląskiej Ligi Międzyuczelnianej piłkarze Kolegium Karkonoskiego odnieśli spore
osiągnięcie stając na drugim stopniu podium, tuż za Uniwersytetem Przyrodniczym.Najpierw
studenci Kolegium Karkonoskiego walczyli w meczach eliminacyjnych o wejście do półfinału.
Pierwsi o sile Kolegium przekonali się studenci z Wałbrzycha, którzy musieli pogodzić się z
porażką 0:3. Kolejnym łupem....   jeleniogórzan padł Uniwersytet Wrocławski, z którym wygrali
3:1. Dzięki tym zwycięstwom akademicy awansowali do półfinału rozgrywek DLM.Tam po
zaciętym boju wygrali z Uniwersytetem Przyrodniczym 2:1 i jak mówi jeden z piłkarzy – Piotr
Kunecki – nie było łatwo:- Sędzia w drugiej połowie chciał nas „wykiwać”. Podyktował rzut
karny” z kapelusza” dla rywali i przegrywaliśmy 0:1. Jednak nasza determinacja, wola walki
oraz złość na stronniczego sędziego objawiła się dobrą grą i dwoma pięknymi bramkami. Dzięki
temu awansowaliśmy do finału.W finale studenci KK zmierzyli się z Uniwersytetem
Wrocławskim. Po pięciu minutach Kolegium przegrywało 0:2 po dwóch „głupio” straconych
bramkach. – Można było z nimi wygrać. Była to jedna z najsłabiej grających drużyn i gdyby oni
trafili na tak ciężką grupę jak my, na pewno nie daliby rady awansować – dodaje P.
KuneckiBramkę honorową dla KK w tym meczu zdobył Krzysztof Micek. Przegrana nie zmieniła
tak naprawdę niczego. Trzy najlepsze drużyny awansowały do Półfinałów Mistrzostw Polski,
które odbędą się w dniach 5-7 maja w Opolu. W nich zobaczymy nasza jeleniogórską ekipę.-
Nie spoczywamy na laurach. Mamy dobrą drużynę i jedziemy do Opola po kolejną
niespodziankę. Chcemy tam wygrać i awansować na szczebel centralny – dodaje na koniec
piłkarz KK
Skład: 

 KK. Marcin Stankiewicz - Tomasz Kozłowski, Jacek Kołodziejczyk, Robert Rodziewicz, Marcel
Laskowski, Marcin Kauliński, Marcin Michalkiewicz, Krzysztof Micek, Marcin Nir, Piotr Kunecki,
Marcin Małek, Paweł Liczner
Mecze studentów KK
DLM - 1/8 finału 
Miejsce - na boiskach AWF Wrocław (Pola Marsowe)

 Czas trwania mecz- 2x35 minut
 Ilość zawodników w drużynie: 11

 Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny PWr Wałbrzych - Kolegium Karkonoskie Jelenia Góra 0:3
(0:2) 
 bramki: Marcin Nir , Krzysztof Micek , Piotr Kunecki 

DLM –1/4 finału ( 21 kwietnia)
 Uniwersytet Ekonomiczny Wrocław - Kolegium Karkonoskie Jelenia Góra 1:3
 bramki: UE - Piotr Tylka, KK - Tomasz Kozłowski, Maciej Machowski, Piotr Kunecki 

DLM – Półfinał (27 kwietnia)
 Kolegium Karkonoskie Jelenia Góra - Uniwersytet Przyrodniczy 2:1 (0:1)
 bramki: KK - Marcin Nir , Maciej Machowski UP - Marek Borgman 

DLM – FINAŁ (28 kwietnia) mecz o I miejsce 
 Uniwersytet Wrocławski - Kolegium Karkonoskie Jelenia Góra 2:1 (2:1)
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 bramki: UWr - Mateusz Skowronek, Kamil Całek, KK - Krzysztof Micek

Klasyfikacja końcowa 2008/2009
 1. Uniwersytet Wrocławski
 2. Kolegium Karkonoskie Jelenia Góra
 3. Politechnika Wrocławska
 4. Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu
 5-8. UE Wrocław
 AWF Wrocław
 AM Wrocław
 WSZiF Wrocław
 9-13. ZOD PWr Wałbrzych
 WSFiz Wrocław
 AMuz Wrocław
 WSIZ Wrocław
 WSH Wrocław
 Wyniki DLM piłka nożna mężczyzn
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